

DODATEK č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

č. objednatele 2022-0680/OMH

ze dne 23.06.2022

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník

„Oprava chodníku Komenského náměstí“

Smluvní strany

Objednatel:	Statutární město Děčín
Sídlo:	Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV
Statutární zástupce:	Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města
IČO:	00261238
DIČ:	CZ 00261238
Bankovní spojení:	Česká spořitelna Praha
Číslo účtu:	921402389/0800

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ a

Zhotovitel:	Skanska a.s.
Sídlo:	Křižíkova 682/34a, 186 00, Praha 8
Statutární zástupce:	Ing. Jan Lintner, oblastní manažer Jiří Čipera, manažer řízení obchodu oba na základě plné moci PM/7421/2022
IČO:	26271303
DIČ:	CZ699004845
Bankovní spojení:	ING Bank N. V.
Číslo účtu:	1000564927/3500

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen „smluvní strany“

Předmět dodatku

1. Dle SOD č. objednatele 2022-0680/OMH ze dne 23.06.2022 čl. III, odst. 1 byla doba provedení díla 60 dnů. Na základě odsouhlasených dodatečných stavebních prací je lhůta pro dokončení prodloužena o 14 dnů.
2. Dle SOD č. objednatele 2022-0680/OMH ze dne 23.06.2022 čl. IV, odst. 1 byla dohodnuta cena za provedení díla 1 635 500,- Kč bez DPH. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede nad rámec stavebních výkonů dle SOD další dodatečné práce zjištěné v průběhu realizace stavby. Důvodem víceprací je především provedení přídlažby podél žulových obrubníků chodníku a vjezdu do vnitřního areálu ZŠ ze štípaných žulových kostek a souvisejících prací a změna zábradlí oproti PD.

V průběhu provádění prací bylo zjištěno, že některé stavební práce z nebudou provedeny a v dodatku budou jako méněpráce.

Veškeré vícepráce a méněpráce byly odsouhlaseny technickým dozorem stavby a jsou blíže specifikované v příloženém rozpočtu.

Cena za dílo dle SOD č. 2022-0680/OR bez DPH:	1 635 500,00- Kč
---	------------------

Cena víceprací a méněprací – dodatek č. 1	322 503,26,- Kč
--	------------------------

Celková cena díla bez DPH	1 958 003,26,- Kč
---------------------------	-------------------

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní články SOD zůstávají tímto dodatkem nedotčená.

V Děčíně dne

.....
Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města

.....
Ing. Jan Lintner, oblastní manažer

.....
Jiří Čipera, manažer řízení obchodu

Rekapitulace změn na položkách

Stavba: OPRAVA CHODNÍKŮ KOMENSKÉHO NÁMĚSTÍ
 Objekt: -
 Rozpočet: -

P.č.	Kód položky	Název položky	MJ	Jednotková cena [Kč]	Množství dle SOD	Cena celkem dle SoD [Kč]	Množství ZBV celkem	Množství aktuální	Cena celkem aktuální [Kč]	RDS - 1		Méněpráce [Kč]	Vícepráce [Kč]
										Množství ZBV	Cena ZBV [Kč]		
1	2	3	4	5	6	7=5*6	8	9	10=9*5	11	12=11*5	13	14
1	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	145,40	245,160	35 646,26		245,160	35 646,26	0,00	0,00	0,00	0,00
2	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	230,30	43,164	9 940,67	6,864	50,028	11 521,45	6,86	1 580,78	0,00	1 580,78
3	014102	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	248,50	435,610	108 249,09		435,610	108 249,09	0,00	0,00	0,00	0,00
4	02720	POMOC PRÁCE ŽRIZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	KČ	12 120,00	1,000	12 120,00		1,000	12 120,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	02730	POMOC PRÁCE ŽRIZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KČ	12 120,00	1,000	12 120,00		1,000	12 120,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	02730	POMOC PRÁCE ŽRIZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	KČ	12 120,00	1,000	12 120,00		1,000	12 120,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	02811	PRŮKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU	KČ	10 302,00	1,000	10 302,00		1,000	10 302,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	02910	OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘICKÁ MĚŘENÍ	KČ	6 060,00	1,000	6 060,00		1,000	6 060,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	02911	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	KČ	6 060,00	1,000	6 060,00		1,000	6 060,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	02944	OSTATNÍ POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PŘEVODENÍ V DIGIT FORMĚ	KČ	42 420,00	1,000	42 420,00		1,000	42 420,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	02945	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN	KČ	9 888,53	1,000	9 888,53		1,000	9 888,53	0,00	0,00	0,00	0,00
12	11313	ODSTRANĚNÍ KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM	M3	1 084,00	19,620	21 268,08	3,120	22,740	24 650,16	3,12	3 382,08	0,00	3 382,08
13	11315	ODSTRANĚNÍ KRYTŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU	M3	1 091,00	0,600	654,60	16,150	16,750	18 274,25	16,15	17 619,65	0,00	17 619,65
14	11335	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU	M3	796,30	181,504	144 531,64		181,503	144 530,84	0,00	0,00	0,00	0,00
15	113766	FRÉZOVÁNÍ DŘÁŽKY PRŮŘEZU DO 800MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE	M	26,00	310,400	8 070,40		310,400	8 070,40	0,00	0,00	0,00	0,00
16	12273	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. I	M3	544,20	141,300	76 895,46	8,750	150,050	81 657,21	8,75	4 761,75	0,00	4 761,75
17	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHTNĚNÍ	M3	18,20	136,200	2 478,84		136,200	2 478,84	0,00	0,00	0,00	0,00
18	21197	OPLÁSTĚNÍ ODVODNOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE	M2	68,80	243,000	16 718,40	-243,000	0,000	0,00	-243,00	-16 718,40	-16 718,40	0,00
19	212625	TRATIVODY KOMPL. Z TRUB Z PLAST HM DN DO 100MM, RYHA TR I	M	425,40	135,000	57 429,00	-135,000	0,000	0,00	-135,00	-57 429,00	-57 429,00	0,00
20	21452	SANACNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	809,60	141,300	114 396,48		141,300	114 396,48	0,00	0,00	0,00	0,00
21	28997B	OPLÁSTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE DO 200G/M2	M2	103,30	61,000	6 301,30		61,000	6 301,30	0,00	0,00	0,00	0,00
22	28997D	OPLÁSTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE DO 400G/M2	M2	59,00	471,000	27 789,00		471,000	27 789,00	0,00	0,00	0,00	0,00
23	28999	OPLÁSTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE	M2	145,40	61,000	8 869,40		61,000	8 869,40	0,00	0,00	0,00	0,00
24	56140	KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM	M3	2 242,00	18,000	40 356,00		18,000	40 356,00	0,00	0,00	0,00	0,00
25	56333	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL. DO 150MM	M2	133,30	150,000	19 995,00	10,000	160,000	21 328,00	10,00	1 333,00	0,00	1 333,00
26	56335	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL. DO 250MM	M2	143,00	471,000	67 353,00		471,000	67 353,00	0,00	0,00	0,00	0,00
27	572123	INFILTRACNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	20,60	150,000	3 090,00	10,000	160,000	3 296,00	10,00	206,00	0,00	206,00
28	572213	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	14,50	150,000	2 175,00	10,000	160,000	2 320,00	10,00	145,00	0,00	145,00
29	574A33	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM	M2	340,30	150,000	51 045,00	10,000	160,000	54 448,00	10,00	3 403,00	0,00	3 403,00
30	574E46	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM	M2	403,60	150,000	60 540,00	10,000	160,000	64 576,00	10,00	4 036,00	0,00	4 036,00
31	58251	DLAŽDENÉ KRYTY Z BETONOVÝCH DLAŽDIC DO LOŽE Z KAMENIVA	M2	660,50	17,000	11 228,50		17,000	11 228,50	0,00	0,00	0,00	0,00
32	582615	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL. 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	618,10	416,000	257 129,60		416,000	257 129,60	0,00	0,00	0,00	0,00
33	582615	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL. 80MM DO LOŽE Z KAM	M2	660,50	14,000	9 247,00		14,000	9 247,00	0,00	0,00	0,00	0,00
34	58261B	KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL. 80MM DO LOŽE Z	M2	718,70	24,000	17 248,80		24,000	17 248,80	0,00	0,00	0,00	0,00
35	58920	VYPLN SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM	M	72,70	308,000	22 391,60		308,000	22 391,60	0,00	0,00	0,00	0,00
36	89923	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ	KUS	1 515,00	15,000	22 725,00		15,000	22 725,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37	9111B1	ZABRADLÍ SILNIČNÍ SE SVISLOU VYPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ	M	4 206,00	10,600	44 583,60	-10,600	0,000	0,00	-10,60	-44 583,60	-44 583,60	0,00
38	9111B3	ZABRADLÍ SILNIČNÍ SE SVISLOU VYPLNÍ - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	M	127,30	14,000	1 782,20		14,000	1 782,20	0,00	0,00	0,00	0,00
39	914121	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DODÁVKA A	KUS	1 382,00	6,000	8 292,00		6,000	8 292,00	0,00	0,00	0,00	0,00
40	914122	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - MONTÁŽ S	KUS	509,00	6,000	3 054,00		6,000	3 054,00	0,00	0,00	0,00	0,00
41	914123	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 1 - DEMONTÁŽ	KUS	145,40	6,000	872,40		6,000	872,40	0,00	0,00	0,00	0,00
42	914912	SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	1 818,00	4,000	7 272,00		4,000	7 272,00	0,00	0,00	0,00	0,00
43	914913	SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ	KUS	145,40	4,000	581,60		4,000	581,60	0,00	0,00	0,00	0,00
44	915211	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A	M2	751,00	37,230	27 959,73		37,230	27 959,73	0,00	0,00	0,00	0,00
45	917427	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 300MM	M	2 849,00	30,000	85 470,00	-13,000	17,000	48 433,00	-13,00	-37 037,00	-37 037,00	0,00
46	91782	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ KAMENNÝCH	M	732,00	150,000	109 800,00		150,000	109 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00
47	919111	REZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTŮ VOZOVEK TL. DO 50MM	M	66,70	164,600	10 978,82	120,000	284,600	18 982,82	120,00	8 004,00	0,00	8 004,00
101	45131A	PODKLAD PRO DLAŽBU Z BETONU C 20/25 TL. DO 100 MM	M3	3 590,00	-	-	9,500	9,500	34 105,00	9,50	34 105,00	0,00	34 105,00
102	45152	PODKLAD ZE ŠTERKODRTĚ ŠD TL. DO 150 MM	M3	1 140,00	-	-	14,250	14,250	16 245,00	14,25	16 245,00	0,00	16 245,00
103	58212	KLADENÍ DLAŽBY Z VELKÝCH KOSTEK NA MC, VČETNĚ SPÁROVÁNÍ	M2	2 350,00	-	-	83,000	83,000	195 050,00	83,00	195 050,00	0,00	195 050,00
104	348175	ZABRADLÍ DLE POŽADAVKU INVESTORA	KG	99,00	-	-	1 700,000	1 700,000	168 300,00	1 700,000	168 300,00	0,00	168 300,00
105	89413	NOVÁ ŠACHTA PŘED VCHODEM DO ŠATEN	KS	20 100,00	-	-	1,000	1,000	20 100,00	1,000	20 100,00	0,00	20 100,00
Celkem:						1 635 500,00			1 958 003,26		322 503,26	- 155 768,00	478 271,26